2021 年３月 30 日

各位

会  社  名   エディットフォース株式会社

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 小野 高

問い合わせ先    管理部（TEL: 03-6721-8883）

新任取締役および経営体制に関するお知らせ

2021 年３月 30 日に開催された共同種類株主総会及び取締役会において、下記のとおり取

締役が選任されましたのでお知らせいたします。

１  新任取締役

新任取締役 経  歴

ヤオ・リ

（社外取締役）

2007 年１月 三菱東京 UFJ 銀行 (シンガポール)

2008 年４月 スタンダードチャータード銀行

2013 年９月 GIMV 海外投資業務担当

2017 年９月 ペコー（株）代表取締役社長（現任）

2018 年９月 Newton Biocapital SA （現任）

2021 年３月 Newton Biocapital Partners GK 代表社員（現任）

２   2021 年３月 30 日開催の第 6 期定時株主総会後の経営体制

氏 名 役 職 名 主な兼職の状況

小野  高 代表取締役社長（重任） ―

大年 寿子 取締役（重任） ―

八木 祐介 取締役（重任） ―

中西  理 取締役（重任） ―

宇佐美 篤 取締役（重任） (株)東京大学ｴｯﾁﾞｷｬﾋﾟﾀﾙﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ 取締役

福田 晃之 取締役（重任） KISCO（株）取締役執行役員第二営業本部長

阿部 剛士 取締役（重任） 伊藤忠ﾃｸﾉﾛｼﾞｰﾍﾞﾝﾁｬｰｽﾞ（株）取締役副社長

森  俊介 取締役（重任）
TM パートナーズ合同会社 代表社員

ジェイファーマ（株）社外取締役

 ヤオ・リ 取締役（新任）
ペコー（株）代表取締役社長

Newton Biocapital Partners GK 代表社員

以 上